
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 103 del 20/09/2019

OGGETTO:  Approvazione Relazione illustrativa al Rendiconto di Gestione  2018 ai     
sensi dell’art. 151 del T.U. sull’ordinamento degli EE.LL.

L’anno duemiladiciannove  addì  VENTI  del mese di SETTEMBRE  alle Ore 11,40   nella sala delle adunanze
della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l’adunanza  il  Sig.  PALAZZOLO GIANNI nella  sua  qualità  di  SINDACO e  sono  rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: BIUNDO S. - PIZZO

Con l’assistenza del Segretario Dr.  IMPASTATO GIOVANNI 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta dell’Uff. Ragioneria;

VISTO il d.lgs. 1185/2011 e s.m.i.; 

VISTO il T.U. sull’ordinamento EE.LL.

VISTA la relazione allegata;

VISTO il parere in ordine di regolarità tecnica e contabile;
 
CON VOTI unanimi espressi palesemente

D E L I B E R A

DI approvare la Relazione illustrativa al Rendiconto della Gestione 2018 di cui all’art. 151 c.6 del t.u.
sull’ordinamento EE.LL. unitamente alle risultanze del Conto Consuntivo elaborato dall’Ufficio ed in
essa contenute da sottoporre al Consiglio per l’approvazione.

DI  trasmettere  la  presente  deliberazione  con i  relativi  allegati  al  Collegio dei  Revisori  al  fine  di
consentire agli stessi di rendere il parere prescritto dalla vigente normativa.

DI rendere la presente immediatamente esecutiva


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 103 del 20/09/2019



